
UCHWAŁA Nr XXIX/223/2009 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.  

z dnia  29 kwietnia 2009r. 
 
w sprawie : przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków    
                    zagospodarowania przestrzennego gminy  Gorzów Śl. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337  z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r Nr 123, poz. 803, Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458)  oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, ze zm.: z 
2004r. Nr 6, poz. 41 i  Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 
2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880),  

Rada  Miejska w Gorzowie Śl.  uchwala co następuje: 

§ 1. 
 

Przystępuje się do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy  Gorzów Śl. uchwalonego uchwałą  Nr 26/IV/2000 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.  z dnia 27 kwietnia 2000r., zwanego w dalszej treści studium. 

 
§ 2. 

 
Zmiana studium obejmuje uzupełnienie studium o pojedyncze ustalenia dotyczące    
kierunków zmian przeznaczenia terenów. 
Celem zmiany studium jest: 
1. wskazanie terenów pod lokalizację parku elektrowni wiatrowych – Załącznik  Nr 1, 
2. wskazanie terenów rekreacyjno-sportowych w miejscowości Pawłowice.- Załącznik Nr 2. 

 
 § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śl. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  Miejskim w Gorzowie Śl.   
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                   PRZEWODNICZĄCY   RADY 
                                                                                       Roman Neugebauer 


